Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
výrobky 2008 – změny vyhrazeny – 2008/102
Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
hlavní údaje
Všeobecné údaje
velikost 18 25 40
max. pracovní zdvih [mm] 800 900 1 000
max. užitečná zátěž [kg] 7 18 27

Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Objednací kód
minimální údaje/volitelné
základní provedení
WH výstup hřídele vzadu
WV výstup hřídele vpředu
WB výstup hřídele na obou stranách
ZWK druhá hlavice pohonu
GVL úhlová převodovka vpředu vlevo
GVR úhlová převodovka vpředu vpravo
GHL úhlová převodovka vzadu vlevo
GVR úhlová převodovka vzadu vpravo
O = nahoře
U = dole
R = vpravo
L = vlevo
V = vpředu
H = vzadu
s úhlovou převodovkou
1 hlavice pohonu
2 volitelné:
přídavná hlavice pohonu
(ke zvýšení mechanického
přenosu momentů)
1 2
2008/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2008 19
Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Objednací kód
volitelné
X
B
Z
C
L
O/P/W/R
V
L
Y
S
axiální sada EAMM-A
� 22
servomotor EMMS-AS, MTR-AC
krokový motor EMMS-ST, MTR-ST
� 22
s úhlovou převodovkou
L
výrobky 2008 – změny vyhrazeny – 2008/1020
Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Minimální údaje0M Volitelné0O �
č. stavebnice funkce velikost zdvih funkce pohonu hlavice pohonu přídavná hlavice
pohonu
195 611
195 612
195 613
DGEA 18
25
40
1 … 1000 ZR WH
WV
WB
GVL
GVR
GHL
GHR
ZWK
příklad
objednávky
195 612 DGEA – 25 – 850 – ZR – WV –
Tabulka pro objednávky
velikost 18 25 40 podmínky kód zadání

(DGEA v základním provedení)
DGEA-…-SIE-M8
(objednací kód L)
materiál:
pozinkovaná ocel
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 D1 D2 H1 H3 H4
18 3 2 M4 M4 77 5 21
25 3 2 M4 M5 68 7 26
40 3 7 M4 M5 92 7 26
pro velikost H5 L1 L2 L3 L4 hmotnost č. dílu typ
[g]
18 7,5 114 90 74 84 200 525 868 DGEA-18-SIE-M8
25 8 117 101 85 100 250 525 869 DGEA-25-SIE-M8
40 10 190 133 124,5 145 600 525 870 DGEA-40-SIE-M8
výrobky 2008 – změny vyhrazeny – 2008/1026
Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
příslušenství
Upevňovací sady pro čidla
(DGEA s úhlovou převodovkou)
DGEA-…-G…-SIE-M8
(objednací kód L)
materiál:
pozinkovaná ocel
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 B4 D1 D2 H1 H2 H3
18 3 2 17 11 M4 M4 40 34 5
25 3 2 19 12 M4 M5 55 49 7
40 3 4 23 16 M4 M5 64 52 7
pro velikost H4 L1 L2 L3 L4 L5 hmotnost č. dílu typ
[g]
18 21 114 34 74 84 46 170 539 935 DGEA-18-G…-SIE-M8
25 26 117 44 85 100 58 250 539 936 DGEA-25-G…-SIE-M8
40 26 153 68 124,5 145 82 520 539 937 DGEA-40-G…-SIE-M8
2008/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2008 27
Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
příslušenství
Sady tlumičů nárazu
DGEA-…-YSR
(objednací kód C)
materiál:
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
1 seřizuje se při montáži 2 minimální vzdálenost od konce
pohonu, koncová poloha není
jinak zajištěna
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 hmotnost č. dílu typ
+1 +1 [g]
18 59 80 15 3 44 67 1) 1) 2 390 525 865 DGEA-18-YSR
25 73 97 25 4 43 60 1) 1) 2 630 525 866 DGEA-25-YSR
40 98 122 14 4 70,5 81 1) 1) 2 1 200 525 867 DGEA-40-YSR
1) Rozměr závisí na velikosti tlumiče nárazu a montážní poloze sady tlumiče nárazu.
výrobky 2008 – změny vyhrazeny – 2008/1028
Letmé pohony DGEA s ozubeným řemenem
příslušenství
Údaje pro objednávky technické údaje� internet: upevňovací prvek
pro velikost poznámka objednací kód č. dílu typ PE1)
kameny do drážky NST
18 pro profilovou drážku Y 526 091 NST-HMV-M4 1
25, 40
p p
150 914 NST-5-M5 1
18, 25, 40 pro hlavici pohonu X 150 914 NST-5-M5 1
středicí dutinky ZBH
18, 25, 40 pro hlavici pohonu Z 150 927 ZBH-9 10, 5, p p 9 9
krycí lišty do drážky ABP/ABP-S
18 pro profilovou drážku S 151 680 ABP-5-S 2
25, 40
p p
po 0,5 m 151 681 ABP-5 2
18, 25, 40 pro hlavici pohonu
po 0,5 m
B 151 681 ABP-5 2
1) množství v balení
Údaje pro objednávky – indukční čidla M8 technické údaje� internet: sien
elektrické připojení spínací LED délka kabelu č. dílu typ
kabelem konektorem M8
p
výstup [m]
yp
spínací
3 vodiče – PNP
�
2,5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3 piny PNP
�
150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
rozpínací
3 vodiče – PNP
�
2,5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3 piny PNP
�
150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
Údaje pro objednávky – kabely technické údaje� internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typp p j p p j p
[m]
yp
přímá zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3p , , 3 p y , ý , 3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
úhlová zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3, , 3 p y , ý , 3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3